
 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

Processo de Licitação nº. 001/2024 – Tomada de Preços nº. 001/2024 - OBJETO: contratação de 

empresa de engenharia, visando a Conclusão da Construção de uma Escola com 13 salas (Escola Evany 

Patriota Cordeiro), no município de Santa Cruz do Capibaribe, conforme especificações contidas no projeto 

básico (Anexo I) do edital. Data e hora de abertura: 01 de fevereiro de 2024 às 10:00hrs. Valor máximo de 

proposta: R$ 1.408.454,28. Informações: na Avenida Padre Zuzinha° 244/248 – Bairro Centro – Santa Cruz 

do Capibaribe/PE - no horário das 07h00min às 13h00min, nos dias úteis – Centro – Santa Cruz do 

Capibaribe (PE) ou através de e-mail. O edital e seus anexos poderão ser obtidos diretamente na CPL ou 

solicitado através do e-mail: licitsantacc@outlook.com 

  

Santa Cruz do Capibaribe, 15 de janeiro de 2024 – 

  

ELIELSON ALVES SILVA – 

Membro da  

 

Publicado por: 

Elielson Alves Silva 

Código Identificador:55D277A1 

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 16/01/2024. Edição 3509 

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/ 

 


